Gemeinde Dorf Mecklenburg

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Schule, Jugend, Kultur, Sport und Soziales der Gemeinde Dorf Mecklenburg am Dienstag, 20.11.2018 um 18:30 Uhr

Sitzungsort: Büro des Bürgermeisters, Amtsgebäude, Am Wehberg 17, 23972 Dorf Mecklenburg

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschriften vom 28.08.2018 und 04.09.2018
- 5 Beratung zur Machbarkeitsstudie zum Schulkonzept der Gemeinde Dorf Mecklenburg
- Beratung und Beschlussfassung zur Erhöhung des Essengeldes in der Kita Dorf Mecklenburg und zur Kostenverteilung
- 7 Beratung und Beschlussfassung zur 1. Änderung der Satzung über die Nutzung der Gemeindebibliothek und Erhebung von Benutzungsgebühren in der Gemeinde Dorf Mecklenburg vom 13.11.2012
- 8 Sonstiges

Potratz

1. stellv. Ausschussvorsitzende

Ausgehängt: 09.11.2018

Abgenommen: 23.11.2018

SI/01/SozA-58 Seite: 1/1